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L. n. 107 /2015 articolo 1, commi 180 e 181, lettera e), “Istituzione del sistema integrato di educazione e di istruzione dalla nascita sino a sei anni”
Decreto Dipartimentale 33/2023 - Decreto Dirigenziale USR_Veneto 1950/2023 - Decreto Dirigenziale PD 350/2023

CF

92028160288
92028560289
80208730582
92027510285
92030060286
00762420289
92030580283
90001570283
90001530287
90001610287
92029350284
92031580282
92031440289
92030240284
90001910281
90000630286
90001600288
90002220284
92033420289
92030630286
91002690286
91002380284
92031190280
05216650282
00762110286
00669950289
01380790285
92032490283
92004220635
92029620280
92027720280
80013230281
92032480284
92165800282
92029430284
92029640288
92032170281
00030670285
80013690286
92030860289
92030030289
90001890285
90002210285
92029510283
92038280282
92029690283
92029440283
91002950284
00733550289
92030640285
92030210287

C™M

PD1A00300G
PD1A00700V
PD1A021005
PD1A06000Q
PD1A063007
PD1A07300T
PD1A078001
PD1A08300C
PD1A084008
PD1A085004
PD1A08900B
PD1A09600E
PD1A098006
PD1A104008
PD1A10800G
PD1A11000G
PD1A113003
PD1A00800P
PD1A01200A
PD1A03100Q
PD1A04000E
PD1A04400T
PD1A056004
PS1A105007
PD1A100001
PD1A119002
PD1A14900T
PD1A18200D
PD1A226002
PD1A234001
PD1A238008
PD1A24500B
PD1A12900L
PD1A133008
PD1A13700G
PD1A14400P
PD1A147006
PD1A16000L
PD1A150002
PD1A15100T
PD1A15200N
PD1A15300D
PD1A15700R
PD1A154009
PD1A155005
PD1A16400X
PD1A170007
PD1A17400E
PD1A177002
PD1A17800T
PD1A205001

DENOMINAZIONE
MATERNE INFANZIA

Comune del Servizio

MARIA IMMACOLATA ABANO TERME
SANT'ANTONIO ALBIGNASEGO
MADONNA DEL ROSARIO ALBIGNASEGO

DON BORTOLO OREGNA CAMPODARSEGO
SAN NICOLA CAMPODARSEGO
EMILIA GIRARDELLO FERR CASALE DI SCODOSIA
BEATO GIORDANO FORZA CERVARESE SANTA CROCE
MARIA IMMACOLATA CITTADELLA
SANT'ANTONIO CITTADELLA

SANTA BERTILLA BOSCAR CITTADELLA
GIULIANO VALLINI CODEVIGO

SANTA MARIA GORETTI CURTAROLO

DON EVARISTO ROMANA CURTAROLO

SACRO CUORE DUE CARRARE
MONUMENTO Al CADUTI FONTANIVA

SAN GIORGIO MARTIRE FONTANIVA
GAETANO GIARDINO GALLIERA VENETA
SAN GIUSEPPE GRANTORTO
LEONE WOLLEMBORG LOREGGIA

MONSIGNOR ANGELO CA MESTRINO

SANTI COSMA E DAMIAN! MONSELICE

REGINA TURATO MONTAGNANA

SAN PIO X NOVENTA PADOVANA
BIM BUM BAM NOVENTA PADOVANA
MARIA IMMACOLATA PADOVA

ELISABETTA VENDRAMINI PADOVA

SAN GAETANO PADOVA
SACRO CUORE PADOVA
SANTISSIMI ANGELI CUST PADOVA
LUIGI MARAN PADOVA
SAN GIUSEPPE PADOVA
SACRO CUORE DI GESU'  PIAZZOLA SUL BRENTA

MARIA IMMACOLATA PIOMBINO DESE

MARIA BAMBINA PIOVE DI SACCO

SANTISSIMI ANGELI CUST PONTE SAN NICOLO'
SANT'ANTONIO ROVOLON

CIVILI VAROTTO RUBANO

MADONNA DELLA SALUTI SACCOLONGO

SAN GIORGIO SAN GIORGIO DELLE PERTICHE
SAN GIUSEPPE SAN GIORGIO DELLE PERTICHE
SAN GREGORIO BARBARI( SAN GIORGIO DELLE PERTICHE
SAN PIO X SAN GIORGIO IN BOSCO

PIO ANTONELLI SAN MARTINO DI LUPARI

DON GIUSEPPE LAGO SANTA GIUSTINA IN COLLE
SAN GIOVANNI BOSCO  SANTA GIUSTINA IN COLLE

SANTA TERESINA BAMBIN SANT'ANGELO DI PIOVE DI SACCO

MAMMA MARGHERITA  SELVAZZANO DENTRO

SANT'ANTONIO SOLESINO

SAN BENEDETTO TEOLO

MARIA IMMACOLATA  TERRASSA PADOVANA
COSTANTE BETTIN VIGODARZERE

Localita

San Giacomo

Fiumicello

Monte Merlo
Ca' Onorai
Laghi
Pozzetto

San Maria di Non
Pieve

Carrara Santo Stefano

San Giorgio in Brenta

San Cosma
Borgo San Zeno

Noventana

Granze di Camin

Voltabrusegana

San Giuseppe

Levada

Bastia

Bosco

Arsego

Cavino

Fratte
Vigorovea
Caselle
Arteselle

San Biagio

ENTE GESTORE

PARROCCHIA SACRO CUORE GESU'

PARROCCHIA SAN TOMMASO APOSTOLO

Istituto per I'apostolato scuole materne elementari tecnis
PARROCCHIA SANTA MARIA ASSUNTA

PARROCCHIA SAN NICOLA

Scuola Materna Emilia Girardello Ferrari Farinazzo
PARROCCHIA SAN MICHELE ARCANGELO
PARROCCHIA PRESENTAZIONE BEATA VERGINE MARIA
PARROCCHIA SAN BERNARDO ABATE

PARROCCHIA SANTISSIMO REDENTORE
PARROCCHIA SAN ZACCARIA

PARROCCHIA PURIFICAZIONE BEATA VERGINE MARIA
PARROCCHIA SANTA GIULIANA

PARROCCHIA SANTO STEFANO

PARROCCHIA SANTA MARIA E BEATO BERTRANDO
PARROCCHIA SAN GIORGIO IN BRENTA
PARROCCHIA SANTA MARIA MADDALENA
PARROCCHIA SANTI BIAGIO E DANIELE
PARROCCHIA PURIFICAZIONE BEATA VERGINE MARIA
PARROCCHIA SAN BARTOLOMEO APOSTOLO
PARROCCHIA SANTI COSMA E DAMIANO
PARROCCHIA SAN ZENONE

PARROCCHIA SANT'ANTONIO DA PADOVA

BIM BUM BAM S.R.L.

Ancelle di Maria Immacolata - Istituto Clair

Istituto Suore Terziarie Francescane Elisabettine
Associazione Scuola Materna San Gaetano
PARROCCHIA SAN CLEMENTE

Congregazione Piccole Apostole Redenzione
PARROCCHIA SAN MARTINO VESCOVO
PARROCCHIA SAN GIUSEPPE

PARROCCHIA NATIVITA' BEATA V MARIA E S SILVESTRO
PARROCCHIA SANTI PIETRO E PAOLO

FONDAZIONE SANTA CAPITANIO

PARROCCHIA SAN NICOLA

PARROCCHIA SANTA MARIA DELLA NEVE
PARROCCHIA SANTI MARIA E TEOBALDO

L'IRIDE SOCIETA' COOP SOCIALE IMPRESA SOCIALE
PARROCCHIA SAN GIORGIO

PARROCCHIA SANTI MARTINO E LAMBERTO
PARROCCHIA SACRO CUORE DI GESU'

PARROCCHIA SAN GIORGIO MARTIRE

PARROCCHIA SAN MARTINO VESCOVO
PARROCCHIA SANTA GIUSTINA VERGINE E MARTIRE
PARROCCHIA SAN GIACOMO APOSTOLO
PARROCCHIA SAN GIACOMO APOSTOLO
PARROCCHIA MARIA AUSILIATRICE

PARROCCHIA CUORE IMMACOLATO DI MARIA
Scuola Materna San Benedetto

PARROCCHIA SAN TOMMASO APOSTOLO
PARROCCHIA SAN MARTINO

Primavera
2022/23
Lordo

6.046,60
6.046,60
2.418,64
6.046,60
6.046,60
4.232,62
2.418,64
4.232,62
2.418,64
2.418,64
4.232,62
2.418,64
4.232,62
6.046,60
6.046,60
2.418,64
6.046,60
6.046,60
6.046,60
6.046,60
2.418,64
2.418,64
2.418,64
6.046,60
4.232,62
4.232,62
4.232,62
2.418,64
2.418,64
2.418,64
2.418,64
2.418,64
2.418,64
6.046,60
2.418,64
2.418,64
2.418,64
4.232,62
4.232,62
6.046,60
4.232,62
2.418,64
4.232,62
6.046,60
2.418,64
6.046,60
6.046,60
2.418,64
6.046,60
6.046,60
6.046,60

IRES

241,86
241,86
96,75
241,86
241,86
169,30
96,75
169,30
96,75
96,75
169,30
96,75
169,30
241,86
241,86
96,75
241,86
241,86
241,86
241,86
96,75
96,75
96,75
241,86
169,30
169,30
169,30
96,75
96,75
96,75
96,75
96,75
96,75
241,86
96,75
96,75
96,75
169,30
241,86
169,30
96,75
169,30
241,86
96,75
241,86
241,86
96,75
241,86
241,86
241,86

BOLLO

2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00

NETTO

5.802,74
5.802,74
2.319,89
5.802,74
5.802,74
4.061,32
2.319,89
4.061,32
2.319,89
2.319,89
4.061,32
2.319,89
4.061,32
5.802,74
5.802,74
2.319,89
5.802,74
5.802,74
5.802,74
5.802,74
2.319,89
2.319,89
2.319,89
5.802,74
4.061,32
4.061,32
4.061,32
2.319,89
2.319,89
2.319,89
2.319,89
2.319,89
2.319,89
5.802,74
2.319,89
2.319,89
2.319,89
4.232,62
4.061,32
5.802,74
4.061,32
2.319,89
4.061,32
5.802,74
2.319,89
5.802,74
5.802,74
2.319,89
5.802,74
5.802,74
5.802,74



92029400287
92030040288
92031170282
92180710284
91002730280
82006130288

PD1A212004
PD1A22300E
PD1A225006
PD1ALU500A
PD1A22700T
PDIC87800E

MARIA IMMACOLATA
MARIA BAMBINA
SANTA MARIA ASSUNTA
OASI DELLA CICOGNA
SANTA MARIA GORETTI
GESU'BAMBINO

VIGONZA

VILLANOVA CAMPOSAMPIERO
VILLANOVA CAMPOSAMPIERO
VILLANOVA CAMPOSAMPIERO
\'e)

URBANA

Pionca

Murelle

Boccon

PARROCCHIA SANT'AMBROGIO

PARROCCHIA SAN PROSDOCIMO

PARROCCHIA SANTA MARIA ASSUNTA
ASSOCIAZIONE OASI DELLA CICOGNA
PARROCCHIA NATIVITA' DELLA BEATA VERGINE
I.C. STATALE L. CHINAGLIA Montagnana

IL DIRIGENTE
Dott. Roberto Natale

6.046,60
2.418,64
6.046,60
2.418,64
2.418,64
2.418,64

241,86
96,75
241,86
96,75
96,75

2,00
2,00
2,00
2,00
2,00

5.802,74
2.319,89
5.802,74
2.319,89
2.319,89
2.418,64



